Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

quarta-feira, 13 de janeiro de 2016 Ano III - Edição nº 00066 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCEC1F10C4FF4FAFC94CCD6B8F74BEAD

quarta-feira, 13 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• Oficio nº 006/2016

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCEC1F10C4FF4FAFC94CCD6B8F74BEAD

quarta-feira, 13 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Outros

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000

CNPJ(MF) 16.418.766/0001-20

Oficio Nº006/2016

Caraíbas(BA.), 12 de Janeiro de 2016.

Assunto: Autorização para movimentação de Contas Bancárias do

Fundo Municipal de Saúde – FMS do município de Caraíbas – BA.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Vimos pelo presente ofício comunicar que Luiz Carlos Souza Patez,
Prefeito do Município de Caraíbas, Estado da Bahia, portador do RG nº
06.498.187-84, SSP-BA e CPF nº 674.581.905-82, designa os
servidores MARCIO PATEZ DE LIRA, portador de RG nº 788208713,
SSP-BA e CPF nº 964.205.705 – 06, Secretário Municipal de Saúde e
CICINATO CERQUEIRA LINARES, portador do RG nº 08487982-36,
SSP-BA e CPF nº 285.579.688 – 17, Secretário Municipal de Finanças,
responsáveis pela abertura e movimentação junto ao Banco do Brasil
S.A. das Contas Bancárias vinculadas ao CNPJ nº 10.410.738/0001-
80, do Fundo Municipal de Saúde, inclusive as contas 19.435-2;
19.551-0; 20.183-9; 20.268-1 e 20.278-9, mantidas junto a essa
agencia do Banco do Brasil S.A, com os seguintes poderes: emitir
cheques; abrir contas de depósito; receber, passar recibo e dar
quitação; solicitar saldos, extratos e comprovantes; requisitar talonários
de cheques; retirar cheques devolvidos; endossar cheque; sustar/contra
– ordenar cheques; cancelar cheques; baixar cheques; efetuar
resgates/aplicações financeiras; cadastrar, alterar e desbloquear
senhas; efetuar saques – contas correntes; efetuar pagamentos por meio
eletrônico; efetuar transferências por meio eletrônico; efetuar
movimentação financeira no RPG; consultar contas /aplicações
programas repasse recursos; solicitar saldos/extratos de investimentos;
emitir comprovantes; efetuar transferência p/ mesma titularidade e
encerrar contas de depósito.
Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

Luiz Carlos Souza Patez
Prefeito Municipal de Caraíbas

Ao

ILMº SR. GERENTE DO BANCO DO BRASIL S/A – AGÊNCIA 1435 – 4

Anagé – Bahia

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCEC1F10C4FF4FAFC94CCD6B8F74BEAD

		2016-01-13T12:34:01-0300